
DBD.532.52.1.2023 

POSTANOWIENIE Nr 39/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Rogowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy 

do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek 

do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy  

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rogowo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rogowo, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 



na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rogowo. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

        /-/  Dariusz Kala  



Załącznik 

do postanowienia Nr 39/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Bydgoszczy II 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Rogowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwo Rogowo-część: 

miejscowość Rogowo, ulice: 

Akacjowa, Bankowa, Bohaterów 

Września, Brzozowa, 

Gnieźnieńska, Grzybowa, 

Klemensa Maciaszczyka, 

Kościelna, Kościuszki, 

Lawendowa, Łąkowa, Plac 

Powstańców Wielkopolskich, 

Polna, Poprzeczna, Przybrzeżna, 

Składowa, Słoneczna, Spokojna, 

Spółdzielcza, Topolowa oraz 

miejscowości: Gostomka, 

Rogówko 

Gminny Dom Kultury w Rogowie,  

ul. Kościelna 4a,  

88-420 Rogowo 

2 

sołectwo Rogowo-część: 

miejscowość Rogowo, ulice: 

Bydgoska, Hokejowa, Jeziorna, 

Kolejowa, Krótka, 600-lecia, 

Leśna, bł. ks. Mariana 

Skrzypczaka, Ogrodowa, Pałucka, 

Szkoła Podstawowa w Rogowie, 

 ul. Szkolna 7,  

88-420 Rogowo 



Sportowa, Szkolna  

oraz miejscowość Łaziska 

3 

sołectwa: Czewujewo; 

Grochowiska Księże; Izdebno 

(miejscowości: Izdebno, Wola) 

Świetlica Kółka Rolniczego  

w Czewujewie,  

Czewujewo 44, 88-420 Rogowo 

4 

sołectwa: Cotoń (miejscowości: 

Bożacin, Cotoń); Lubcz; 

Mięcierzyn; Zalesie 

Świetlica wiejska w Lubczu,  

Lubcz 22, 88-420 Rogowo 

5 

sołectwa: Budzisław; Cegielnia 

(miejscowości: Cegielnia, 

Gołąbki, Jeziora); Gościeszyn 

(miejscowości: Gościeszyn, 

Gościeszynek, Sarnówko); 

Ryszewo 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi w Gościeszynie, 

Gościeszyn 20, 88-420 Rogowo 

6 

sołectwa: Gałęzewo 

(miejscowości: Gałęzewo, 

Gałęzewko); Grochowiska 

Szlacheckie (miejscowości: 

Grochowiska Szlacheckie, 

Ustroń); Złotniki 

Świetlica wiejska w Złotnikach,  

Złotniki 14,  

88-420 Rogowo 

7 

sołectwa: Niedźwiady; Recz; 

Rzym; Skórki (miejscowości: 

Skórki, Szkółki); Wiewiórczyn 

Świetlica wiejska w Skórkach,  

Skórki 12, 88-420 Rogowo 

 


